
CMTX CMKTX

34,103,000

03/06/2014 Anh NamanhSg 300,000 34,403,000

04/06/2014 Đồng nghiệp Tungshin 300,000 34,703,000

06/06/2014 Bé Anh Thư, Minh thư 100,000 34,803,000

08/06/2014 Anh Viethuong 1,000,000 35,803,000

08/06/2014 Thịt nạc ( 3kg) 300,000 35,503,000

08/06/2014 Bí đỏ ( 4kg) 28,000 35,475,000

08/06/2014 Rau ngót ( 3 bó ) 15,000 35,460,000

08/06/2014 Hành củ 10,000 35,450,000

14/06/2014 Chiị Ngthahuong 300,000 35,750,000

15/06/2014 Thịt nạc ( 3kg) 300,000 35,450,000

15/06/2014 Rau ngót ( 3 bó ) 12,000 35,438,000

15/06/2014 Bí đỏ ( 4kg) 28,000 35,410,000

15/06/2014 Hành củ 10,000 35,400,000

15/06/2014 Nước mắm ( 1l) 15,000 35,385,000

15/06/2014 Gạo ( 16kg) 208,000 35,177,000

19/06/2014 Chị Minhchau41 500,000 35,677,000

19/06/2014 Anh Leminh41 500,000 36,177,000

22/06/2014 Thịt nạc ( 3kg) 300,000 35,877,000

22/06/2014 Bí đỏ ( 4kg) 28,000 35,849,000

22/06/2014 Rau ngót ( 3 bó ) 12,000 35,837,000

22/06/2014 Hành củ 10,000 35,827,000

29/06/2014 Thịt nạc ( 3kg) 300,000 35,527,000

29/06/2014 Bí đỏ ( 4kg) 32,000 35,495,000

29/06/2014 Rau ngót ( 3 bó ) 15,000 35,480,000

29/06/2014 Hành củ 10,000 35,470,000

29/06/2014 dẻ lau nồi 8,000 35,462,000

29/06/2014 Tiền điện tháng 6 100,000 35,362,000

2,000,000 1,000,000 1,741,000

35,362,000Tồn tháng 6/2014

Báo cáo thu chi nồi cháo Nghệ An tháng 6/2014

Tồn
Thu

Cộng

Tồn tháng 5/2014

Chi tiếtNgày Chi


